SERV. EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO. 

Segue abaixo o valor para a compra: 

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor Unit. Valor Total 
1 SUBSTITUIÇÃO DA BOMBA DO DRENO DO 

APARELHO DE AR CONDICIONADO COM 
FORNECIMENTO DO MATERIAL 

1 SER  689,90 689,90 

TOTAL: 689,90 (seiscentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). 

Saudações. 

---------------------------------------- 
Caique Eduardo Romano Cerri 

Agente de Contratação 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000060/26 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 56 

RAZÃO DA ESCOLHA DO CONTRATADO

[...]

o  que  consta  do  Processo  nº  000060/26 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SALA DE T.I DA UBS ROSA BORANGA 

RIBEIRO - PROTOCOLO: 550/2026; NATUREZA: SERV. EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO, no valor de 

689,90 (seiscentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). 

ITEM 

17953 
CÓDIGO 

39.541.090 ELEANDRO LUIS ISAIAS 
CAMARGOS 
CNPJ: 39.541.090/0001-63 
JOSE INACIO RIBEIRO, 970 - CENTRO, 
TAGUAI - SP, CEP: 18890-075 
TELEFONE: 1496585392 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE